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1 Allah istəyir ki, axirət dünyasına inanaq

1 ALLAH bir Axirətə, Əbədi Ruha, Reenkarnasyona və Mələklərə 

inanmamızı istəyir. İnsan bədəninin başlanğıcı və sonu var. Ruhun 

Axirət həyatı var.

Məzmunu fırladın:

Giriş ~

Ruh ~ Ruh duası ~

Kədər ~ Kədər duası ~

Yandırma ~ Yaşamaq-Bad-namaz ~ Yaşayın-Yaxşı dua edin ~ Qəbiristanlıqlar Qiyamət günü ~ Saflıq 

Ölçüsü ~ Həyat Təcrübələri-Vault ~

Reenkarnasiya ~ Mələk ~

Qoruyucu mələk ~ Biçin ~ Qapıçı ~ digər mələklər ~ Mərhum

Giriş

Ruh öz missiyasını başa çatdırdı. Fiziki bədəni tərk edib Axirətə keçməyə hazırdır. Qohumlar, 

dostlar, camaat üçün müşahidə edilmək üçün kədərlənir.

Axirət həyatı Ruhun sərbəst buraxıldığından əmin olmaq üçün yandırma ilə 

başlayır. Yandırma Ruhu buraxır. Atəş təmizləyir, bədən yoluxucu xəstəlikləri 

məhv edir, Ruhu Ruhani Qapıya keçmək üçün azad edir.

Ölümdən sonra Canlandırmaq-Yaxşı Namaz və ya Kötü Yaşamaq Namazı 

istifadə edilə bilər. Bu dualar soruşulur 1 ALLAH

bir insanı mükafatlandırmaq və ya cəzalandırmaq.

Qəbiristanlıqlar qəbul edilmir, başqa məqsədlər üçün təkrar emal olunur.
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Bir qapıçı mələyi Ruhu qarşılamağa və ya geri göndərməyə qərar 

verir. Ruhun qaranlıq bir qapısı geri qayıdır. Qarşıladılan ruhun 

parlaq bir qapısının Qiyamət günü var.

Qiyamət günü 1 ALLAH sual bir ruhdur. Ruh sorğulandıqdan 

sonra Saflıq Ölçüsünə keçir.

Ruh 'pis və yaxşı həyat təcrübələrini yaşayır.

Sonra bir Həyat təcrübəsi kasasına köçürülürlər.

Ya Ruh başqa bir cəsəd alır, Reincarnated olunur. Və ya bir Ruh əbədi 

olmaq üçün kifayət qədər Həyat təcrübələrini topladı (Mələk) . Bir mələk 

Guardian olmaqdan sonra Reaper olmaq və vaxtında qapıçı olmaqdan 

başlayır.

Başqa mələklər var.

1 ALLAH Ruhani-Kainatı çağırır: ' CƏNNƏT '.

Ruhların 'çevrildiyi' yer cənnətdir Əbədi '.

1Allah Əbədi çağırır: ' Mələk '.

CAN səndə 1

1 ALLAH orijinaldır Ruh və Əbədi Ruh . Ruh mənəvi.

Orijinal Ruh 1-dir ALLAH həm yaxşı, həm də pis.

1 ALLAH aləmlərin 2 növünü yaratdı. Ruhani: ' CƏNNƏT ' və fiziki: 'Kainat'. Bir-birini 

tamamlayaraq yanaşı yaşayırlar. Yaradılışın 4-cü günü 1 ALLAH hər fiziki həyat 

formasına mənəvi bir yoldaş verdi. Ruh! 1 var.

Qeyd! Ruhun fiziki insan dövrü başlayır: Doğum> böyümək> öyrənmək> çoxalmaq> 

öyrətmək> ölmək> yandırmaq

Niyə varam? A Ruh ( Sizin) Ruhani Kainatdan təlimat alır (dan.) 1 ALLAH) Həyatın 

yaşadığı şeylər haqqında (emosional və fiziki) Fiziki Kainatda var. Təlimatlar 

qeyri-kamil Kainatdan gözlənildiyi kimi qeyri-müəyyəndir. Missiyasını başa çatdırmaq 

üçün bir ruha rahatlıq vermək. Missiyasını tamamlamaq
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Fiziki-Kainat Ruhun fiziki bir görünüşə ehtiyacı var (sənin bədənin) . Varlığınızın səbəbi, 

Ruhunuza missiyasını başa çatdırmaq üçün lazım olan Həyat təcrübələrini qazanmağa 

kömək etməkdir.

Həyat təcrübələri ölüm gününə və ya yaddaş itkisinə qədər xatırladığınız hadisələrdir. 

Bu hadisələr çox xoşbəxtdir (yuxu gerçəkləşir ..)

ya da bədbəxt (ciddi qəza ..) , xarakter qurma. Qəyyum Qvardiya hər bir insanın Həyat 

təcrübələrini qeyd etməli və onlara ötürməlidir: Bilik davamlılığı

Niyə bəzi insanlar gənc ölür? Ruhunuzun Həyat təcrübələri missiyası erkən 

mərhələdə başa çatmış ola bilər ( körpəlik ) varlığın. Həyat təcrübəsi missiyası başa 

çatdıqda, cəsəd ölməli idi. Bu səbəbdən insanlar müxtəlif yaşlarda ölürlər.

A Ruh fiziki bir cismə girdikdən sonra 'Missiya' verilir 1 ALLAH . Missiya müəyyən 

'Həyat təcrübələrini' qazanmaqdır. Ruh bunları 'Saflıq Ölçüsünə' çatdırır.

A Ruh fiziki bədən həyat təcrübələrini mümkün etmək üçün var. Ruhun fiziki bədəni ilə 

əlaqəsi, Kainatdakı kimi qeyri-kamildir.

A Ruh və fiziki bədəni, hər ikisinə qoruyucu mələk təyin olunmuş 2 mələk var (GA) . 1 

missiyanı qoruyur (məsələn, bir şəxs qəzaya uğrayır, missiyanın bir hissəsi deyil, bir 

cəsəd ölür, 1 st GA bir möcüzə meydana gətirir. Həm bədən, həm də missiya xilas olur) . 

2d

GA testləri ' (vəsvəsə) Ruhun yetkinliyi və mənəvi gücü

(vicdan) .

Nə vaxt Ruhlar ' missiya fiziki bir cəsəd ölür tamamlanır. Ruhu 

parlaq Ruhani Qapıya doğru hərəkət edir. Qaranlıq bir 

Ruhani Qapı, 'Qapıçı Mələyi' göndərilən Ruhu geri 

qaytarmaq deməkdir (natamam missiya) .
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1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!

Ruh Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Mən boş, itkin, 

məqsədsiz hiss edirəm

Yaxşı olmaq üçün mübarizə aparan təvazökar bir qəyyum qəyyum Öz 

missiyasını yerinə yetirən çox sevilən bir insan Od bu Qiyamı Qiyamət Günü 

üçün azad edir

Şöhrət üçün unudulmayan bir ruh 1 ALLAH və bəşəriyyətin 

yaxşılığı

Bu dua bir nəfər öldükdən sonra oxunur. Krematoriumdakı Son portal mərasimində 

istifadə olunur.

GRIEF

Bir ailə üzvünün və ya dostunun öldüyü üçün kədərlənmə vəziyyəti. Bir adam 

öldükdə cəsədində yarılma, yandırma və əmlak var. Ruh Axirət həyatına başlayır. Mərhumun 

qayğısına qalan insanlar mərhumiyyət vəziyyətindədirlər. Ayrılıq müxtəlif emosional 

mərhələlərdə olur. Ən sıx olan Kədər.

GRIEF bir Zərərdən sonra dözülməz emosional ağrı. Kədər insanın yaşaya 

biləcəyi ən ağrılı, xarakter quran həyat təcrübəsidir. Bir an hər şey 

normaldır, sonra bir itki və demək olar ki, dözülməz duyğu ağrısı keçiririk. Dua 

etmək (Kədər Namazı) dua etməyə davam edin. Kədərin bütün 

mərhələlərində dua etməyə davam edin! Bu kömək edir!

1-ci reaksiya bəlkə də inamsızlığı sarsıtdı. Bu ola bilməz. 'Bunu planlaşdırmadım'. Təcrid 

və gizlilik lazımdır, süstlük normaldır.

Növbəti qəzəb kədər səbəbi ilə hiss olunur, başqaları, özləri, ALLAH . Kədərlənən əldən verilmiş 

fürsətlərdən peşman olduğunu hiss edir. Özünə yazığı gəlmək, özünü günahlandırmaq. Bəziləri Bağımlılığı 

qəbul edir.

Sonra bazarlıq ALLAH və tale başlayır. Dəyişdirəcəyimə və ya edəcəyimə söz verərəmsə və ya bu 

itkini geri qaytaracaq və ya ağrıları aradan qaldıracaq.

Arzulu düşünməyə səbəb olan çarəsizlik.
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Xatirələr keçmişi xatırlamağa, düşünməyə və yenidən nəzərdən keçirməyə səbəb olur.

Zərərin gerçəkləşməsi içəri girir. Boşluq və boşluq, ümidsizlik və depressiya 

baş verir.

Nəhayət kədərin idarə olunması inkişaf edir. İndi ətrafınızdakı həyatla normallaşmağın, yenidən 

əlaqə qurmağın vaxtı gəldi. Ətrafdakı maraq geri qayıdır.

Ümid qayıdır və planlaşdırma vacib olur. Yenidən qoşun! Dostlar, ailə, icma geri 

dönüşünüzü gözləyir.

Çölə çıxın. Həyat Yaxşı! Quşlar Günəşin parıldadığını söyləyir, çölə çıxın və Uyğunlaşdırın!

Başqaları necə kömək edə bilər? Şənlənmək kömək etməyəcək, rəğbət kömək etməyəcək, başa düşmək 

kömək etməyəcək. Səbir və dəstək kömək edəcəkdir.

1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!

Kədər Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Zəhmət olmasa 

bizim icmanın bir üzvünə xoş gəldiniz. Gözlərim yaşla dolur

Ürəyim dözülməz ağrıların altında qırılır Xahiş edirəm 

mənə təsəlli ver, ümid və məqsəd ver

Ən təvazökar sadiq qəyyumunuz (1 st ad)

Şöhrət üçün 1 ALLAH və bəşəriyyətin yaxşılığı

Sevilən birini itirəndən sonra bu duanı istifadə edin!

İnsan bədəninin başlanğıcı və sonu var. Sonda bir Ruhun sərbəst buraxılması 

lazımdır. Ruhun sərbəst buraxılmasını və Axirət həyatının mümkün olmasını 

təmin etmək üçün insan bədəni yandırılmalıdır. Bir Ruh buraxılmasa, orada 

mövcuddur

Ghost kimi boş.
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Yandırma yalnız Ruhu azad etmək üçün deyil, həm də sağlamlıq səbəbi ilə lazımdır. Kremasiya 

atəşi bədəndə məskunlaşa biləcək təhlükəli bakteriyaları, virusları, böcək sürfələrini və 

göbələkləri məhv edir.

' Krematorium ' İl Dövlət xidmətidir.

Müəssisə bir meyitxana, bir son portal, bir bağ idarə edir.

Burada ölülər yarılma edilir, pullu və təkrar emal olunur.

Meyitxana: Bütün ölənlər yarılma üçün morqa aparılır.

Yarılma ölüm səbəbini, mərhumun şəxsiyyətini təyin etməlidir. Bədənin onsuz da yoluxucu 

olub olmadığını və başqa bir insana yoluxa biləcəyini təyin etmək üçün bir toksikologiyaya 

daxildir. Tapıntı bundan sonra nə olacağına qərar verir.

Təbii bir ölüm tapması, cəsəd 'Son Portala köçürülür. Cəsədi tapan şübhəli bir ölüm 

'Cinayət İnvestisiya Laboratoriyasına' köçürüldü. 'İl Müdafiə və Təcili Yardım Mərkəzi' 

bulaşıcı ölüm (PDEc) xəbərdarlıq edilir. PDEc cəsədi götürür və müvafiq karantin tətbiq 

edir.

Yarılmadan əvvəl və ya sonra insan bədəninin yamyam edilməsi mənasızdır. Kannibalizasiya 

bədən hissələrini, bədən mayelərini, yumurtaları və spermanı təmizləməkdir. Bodypart 

yamamaq cinayətdir: Xanım R7

Son Portal: Bir cəsəd aldıqdan sonra bir Cremator bədəni və əmlak paylama 

məlumatlarını baxış üçün hazırlayır. Hər bədən eyni şəkildə hazırdır, istisnalar yoxdur. 

Çılpaq bədən (insanlar həyatı çılpaq başlayar, həyatı çılpaq bitirərlər) zeytun rəngli bir 

kətan örtüyü ilə yalnız başı görünən bir düz karton tabuta qoyulur.

Hər hansı bir şəxsin vida etmək üçün gələ biləcəyi bir baxış tarixi və saatı təyin edildi.

İzləyicilər səssizcə dua edə bilərlər Ruh namazı və Canlandırın-Yaxşı Dua və ya Canlandırmaq-Bad 

Namaz , Qəm-dua .

Kremator yandırma üçün bir tarix və saat təyin edir. Bir Axirət həyatı

qarışıqlıq an tərəfindən aparılır Ağsaqqal ən yaxından Yığıncaq.

Tabut bağlıdır, yandırma əməliyyatları davam edir.

Sərbəst buraxılan bir ruh, qapıçı tərəfindən qarşılandığı işıqlı bir 

Ruhani Qapıya girir ...

Yas mərasimində iştirak edənlərin hər birinə evlərinə aparmaq üçün lövhə verilir.

1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!
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Yaşamaq - Yaxşı Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı

Ən təvazökar sadiq qəyyum (1) st ad) Yaxşılığın (adın) etdiyi istəklər, 

bəşəriyyətin təklif etdiyi yaxşılığı təmsil edən əlavə bir ad (ad) layiqdir. 

Başqalarına bir ilham

(Ad) alıcıların xeyirxah işlərindən bütün sevincini (sayını) dəfə yenidən yaşasın

Şöhrət üçün 1 ALLAH və bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu dua yandırılmadan əvvəl və ya sonra yaxşı bir insan üçün istifadə olunur!

Yaşamaq - Pis Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq qəyyum (1) st ad) 

Pisin (adın) əlavə cəzaya layiq olduğunu istəmək (ad) Şərin insanlıqdakı ləkəsini 

təmsil edir.

Pislik (ad) qurbanların iztirabları üçün bütün əzablarını (sayını) qat-qat yenidən 

yaşasın 1 ALLAH və bəşəriyyətin yaxşılığı

Bu dua yandırılmadan əvvəl və ya sonra pis bir insan üçün istifadə olunur!

Krematorium bağçası: Cəsəd yandırma külləri vasitəsilə təkrar 

emal olunur. Kremasiyadan sonra səhər külləri Krematorian 

bağının üstünə səpdilər.

Külü götürmək olmaz. Həmişə Krematorium bağının üstünə 

yayılırlar.

Qeyd! İçində ölən məhkumlar Reabilitasiya külləri Krematorium kompostuna 

yayılır.

Yandırma yaşayan digər şeylərin yalnız fiziki varlığı təkrar emalın hər hansı bir şəkildə 

istifadə edilmədiyi təqdirdə tətbiq olunur. Yandırma üçün (ev heyvanları, zəhərli, xəstə bir şey 

..) . Əsasən kremasiya onunla eynidir
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insanlar. Yox yandırma (yeyilən və ya təkrar istifadə edilə bilən, kompost materialı ...) .

Qəbiristanlıq cənazə bütpərəst bir ayin.

Qəbiristanlığın dəfn edilməsi qəbuledilməzdir, çünki artan bir 

əhalinin torpaqdan daha faydalı istifadə etməsi lazımdır. Qəbiristanlığın 

dəfn mərasimləri bir ruh buraxmadan Ghosts yarada bilər. 

Qəbiristanlığın cənazələri tərəfdardır pis elitist özünü reklam 

etmək: Bahalı tabut, bahalı başdaşı, təmtəraqlı abadlaşdırılmış 

məqbərə.

Yeməkdəki qoruyucu maddələr bədəndə qəbirlərin təkrar istifadəsinin dayandırılmasını dayandırır. Qəbirlər 

cinayətkarlığı, soyğunçuluq və vandalizmi təşviq edir. Baxımsız məzarlar zərərvericiləri cəlb edir, ..

Artıq yeni qəbiristanlıqlar yoxdur. Mövcud Qəbiristanlıqlar bağlandı və qazıldı. Qalıqları 

yandırmaq və külləri Krematorium bağının üstünə yaymaq lazımdır. Torpaq başqa məqsədlər 

üçün istifadə edilməlidir.

Yandırma yeganə məqbul cənazə növüdür!

Qiyamət günü 'Başlanğıc və bitmə dövrü və təkrar istifadə' bir hissəsi (Gün2) . 2-ci 

mərhələsidir Axirət həyatı.

Fiziki bədən həyatına konsepsiyadan başlayır. Mənəvi Ruh bədənə daxil olur. Fiziki 

bədən Ölümlə bitir. Ölümdən sonra mənəvi Ruh bədəni tərk edir və Ruhani-Qapı 

işığına tərəf yönəlir. Qaranlıq bir qapı, Ruhun geri dönməsi deməkdir (natamam 

missiya) .

Ruh dua edərək yandırılaraq sərbəst buraxılır. Sərbəst buraxılmasa, Ghost kimi 

qeyri-müəyyən vəziyyətdədir. Ruhun sərbəst buraxılması, Soul-Prayer istifadə 

edərək yandırılması; Qiyamət günü yoxdur.
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Fiziki bədən yandırılaraq külə çevrilərək təkrar emal olunur. Ruhani Ruh 

Reincarnated edir.

Qarşıladılan bir ruh daha sonra sorğu-sual olunur 1 ALLAH :

1 ALLAH insanın davamlı olaraq hansı bilikləri topladığını və bu biliklərin yerli yaşayış 

mühiti, ətraf mühit və cəmiyyətin xeyrinə necə istifadə edildiyini izah etmək istəyir.

1 ALLAH son mesajının necə dinlənildiyini, yayıldığını izah etmək istəyir.

Min illər davam edən Şər sona çatmaq üzrədir. 1 ALLAH şəxsin Cage Evil-ə 

necə kömək etdiyini izah etdi.

Qeyd ! Ruh bəhanə edə bilməz, lal oynaya və ya yalan danışa bilməz 1 ALLAH.

Ruh izah edildikdən sonra təriflənir 1 ALLAH yaxşı əməllərinə görə və 

uğursuzluqlara görə töhmət aldı. Ruh Saflıq Tərəzilərinə keçir .

Qiyamət gününə hazırlıq!

Öyrən, sonra öyrət; Bütün biliklərinizi axtarın, qazanın və tətbiq edin. Özünüz, ailəniz, 

ünsiyyətiniz və ətrafınızla harmoniyada yaşamaq üçün bütün biliklərdən istifadə edin. Sonra 

Həyat təcrübələrini Bilik-Davamlı olaraq ötürün (ailə, iş) .

Oxuyun, izləyin (dəfələrlə oxuyun, udun, düşünün və sonra hərəkət edin) , təbliğ etmək

(hamıya danış) the " Qanunverici təzahürü "1 ALLAH" s son 'Mesaj'!

Bütün digər dini nəşrlərə məhəl qoymayın.

YAXŞI OL P UN ISHEVIL

'Saflıq Ölçeği' bir Ruhun yaxşı əməllərini çəkir və bu pis 

əməllərdir. Ruhu əməllərini yenidən yaşamağa məcbur 

edir. Ruhun həyat təcrübələri 'Həyat Təcrübəsi Vaultuna 

köçürülür.

A Ruhun Həyat təcrübələri köçürülür Saflıq tərəziləri:

Sol tərəf Sağ tərəf

tədbirlər Yaxşı əməllər tədbirlər səhvlər
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Sol tərəf aşağı ( ê ê ) daha çox etdin Yaxşı .

Ruhunuz, etdiyiniz bütün yaxşı şeyləri və xeyirxah əməlinizi alanın hiss etdiyi xoş 

hissləri yaşayır. Ruhunuz yalnız xeyirxah işinizi alanın hiss etdiyi xoş hissləri deyil, həm 

də onun, ailəsinin, dostlarının və ev heyvanlarının sevincini yaşayacaqdır. Yaxşı 

hissləriniz genişlənə bilər

- xeyirxah işinizin alıcısından dua edərək 1 ALLAH çoxaltmaq yenidən yaşamaq təcrübə.

Sağ tərəf aşağı ( ê ê ) daha çox etdin Pis əməllər.

Qurbanlarınızın hiss etdikləri əzabı və ağrıları yenidən yaşayacaqsınız. Yalnız qurbanınızın əziyyətini 

və ağrısını deyil, həm də sufunu yenidən yaşayacaqsınız

- dolayı qurbanların şiddəti və ağrısı (ailə, dostlar, ev heyvanları ...) . Ağrınız 1-ə xahiş edən 

qurbanların duaları ilə artırıla bilər ALLAH mul etmək

- incə yenidən yaşamaq-pis əməllər. Məsələn, John Howard Bully-dən Down-dan. 

Cinayət yoldaşları ilə birlikdə 4 ölkəni işğal edən bir zalım. Minlərlə insana təcavüz 

etdilər, işgəncə verdilər, yaraladılar və öldürdülər. Qırılmış və talan edilmiş iş yerləri, 

məktəblər və evlər, yüz minlərlə insanı evsiz qoyan milyonlarla insan qaçqın oldu. Pis 

Johnwill milyonlarla insanın əziyyətini çəkir. Ayrıca CG dua etdi, soruşdu 1 ALLAH Yaşamaq-Bad 

Duamızı dinləmək.

Yaşamaq bir Ruhu dayandırdıqda ' s cari yaddaş 

silinir və a-ya köçürülür

Həyat Təcrübələri Vault. Bir Ruh artıq Reincarnated 

və yeni bir fiziki həyat formasına girir.

ê

ê

REINKARNASİYA

Reenkarnasyon a. Tərəfindən şagirdlik olaraq istifadə olunur

Ruh bir mələk olmağa doğru. Ruhun tətbiqi olmaq səhvlərə 

meylli bir öyrənmə əyrisindədir.

Nəticə etibarilə həyat təcrübəsi bütün potensialına uyğun olmaya 

bilər. Bənzər bir həyat təcrübəsinin yaşanması lazımdır.

Əvvəlki həyat təcrübələri hər cür həyat formasından əldə edilə bilər (bac

- teria, böcək, bitki, heyvan, insan ..) . Keçmiş həyat təcrübələri və hər hansı bir bitməmiş bir 

Ruhun növbəti missiyasını təyin etmək üçün istifadə olunur
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hansı həyat forması Reincarnated (mütləq insan deyil) .

Bir can ' s Çağırışı başa vurub Mələk olmaq üçün kifayət qədər həyat təcrübəsi 

toplanır.

Qeyd! Reenkarnasyon, Ruh bir olduqda sona çatır Mələk

( Əbədi ) sonsuz axirət həyatı ilə CƏNNƏT .

Mələk

Yeni ixtisaslı bir mələk Cənnətdə qarşılanır 1 ALLAH , əbədi olur və cənnət ləzzətləri 

verilir 1 st bunlar var ' Qoruyucu mələk '. Hər dəfə yeni bir Mələk Əbədi olur. Böyük bir 

ləyaqət var (musiqi, oxuma, rəqs, gülüş, ..) Cənnətdə.

' Qoruyucu mələk ' ( GA) Ruhun missiyasının necə inkişaf etdiyini 

izləmək. GA, missiyasından kənar bir ruhun və ya hadisənin 

missiyasını təhdid etdiyi zaman müdaxilə edir. GA müdaxilə üsulları: 

vicdan, möcüzə, görmə. Qeyd ! GA'lar, insanlara və bütün canlılara 

özlərini göstərə biləcək tək mələklərdir.

Ruh və onun fiziki yoldaşı (bədən) özlərinə təyin olunmuş 2 Guardian-Angel var. 1 

digər missiyanı gözətçilər ' (vəsvəsə)

Ruhun yetkinliyi və mənəvi gücü (vicdan) .

Bir Ruh öz missiyasını tamamladı, bir GA Qiyamət gününün 

yaxınlaşdığını söylədi. Folklor bir GA-nın bu davranışını bir Reaper və 

ya Ölüm Mələyi kimi təsvir edir! Ruh bədəni ilə əlaqəsini kəsir. Geri 

dönmələr meydana gəlir, Ruh isti bir parlaq və qucaqlayan işığa doğru 

hərəkət etməyə başlayır.
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A Qapıçı bir Ruhun qarşılanmasına və ya geri göndərilməsinə qərar verir.

Qapıçı, gələn hər bir Ruhu Missiyasını başa vurub 

tamamlamadığını yoxlayır və içəri girməli. Bir tapşırıq 

yarımçıq qaldıqda Ruh bədənə qayıdır. (geri qayıtmağa 

cəsəd yoxdur, yeni bir cisim təyin olunur) .

Qapıçı Qiyamət Günü, Saflıq Ölçeği, Həyat təcrübələri Vaultu idarə edin 

və Guardian-Angel-a nəzarət edin.

Digər Mələk də var ( insanlar tərəfindən başa düşülməsi üçün çox mürəkkəbdir)

1 ALLAHIN Ruhani-Kainat 'GÖYDÜR'

Ruhların 'əbədi' olduğu yer cənnətdir

1Allah Əbədi çağırır: 'Mələk'

1 ALLAHIN genişlənən Kainatı daha çox Mələk istəyir!

D qaçdı

Ölən bir insanın sonrakı həyatı var: Mülkiyyət, Bilik-Davamlılıq, Miras və Ənənələr. Mülkiyyət 

yığılmış bilik və həyat təcrübələrini, irsi, ailə ənənələrini və yadigar əşyalarını ötürür. Mülkiyyət 

Vəziyyəti keçmir (ölümlə bitir) , Güc (ölümlə bitir) , bütün Sərvət Dövlət Gəlirinə gedir.

Övlad böyüdən mərhum şəxs (öz, övladlığa götürülmüş, himayədar)

'Ölümsüz' olur! Bunu etməyənlər, 'Yapmayın'! Uşaqlar sizi 'ölümsüz' edir!

Bununla 7 kitab var.

1GOD-un son mesajı, Qanunverici Manifest
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